转发关于推荐命名第四批“泉州工匠”的通知
各二级工会、直属工会小组：

现将泉州市总工会关于推荐命名第四批“泉州工匠”的通知（泉工〔2020〕5号）转发给你们，请根据文件规定的推荐范围和申报条件，认真做好推荐工作，并于2020年3月2日下午下班前将相关申报材料报送到校工会办公室（含纸质和电子版），校工会将择优推荐上报泉州市教育工会。联系人：杨老师，联系电话：18905053282。
附件：泉州市总工会关于推荐命名第四批“泉州工匠”的通知
泉州师范学院工会

                                 2020年2月13日
	泉州师范学院工会办公室                     2020年2月13日印发

泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2020〕4号